О некоторых вопросах Комитета геологии и недропользования Министерства
энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 мая 2008 года N 437
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Переименовать государственные учреждения - территориальные управления
геологии и недропользования Комитета геологии и недропользования Министерства
энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан согласно   к приложению 1
настоящему постановлению.
      2. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 28 октября постановление
2004 года N 1107 "Вопросы Комитета геологии и недропользования Министерства
энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан" (САПП Республики
Казахстан, 2004 г., N 39, ст. 518) следующие изменения:
      1) подпункт 4) пункта 3 изложить в следующей редакции:
      "4) перечень государственных учреждений - территориальных органов Комитета
геологии и недропользования Министерства энергетики и минеральных ресурсов
Республики Казахстан.";
      2) перечень государственных учреждений - территориальных управлений геологии
и недропользования Комитета геологии и недропользования Министерства энергетики
и минеральных ресурсов Республики Казахстан, утвержденный указанным
постановлением, изложить в новой редакции согласно   к настоящему приложению 2
постановлению.
      3. Комитету геологии и недропользования Министерства энергетики и
минеральных ресурсов Республики Казахстан принять иные необходимые меры,
вытекающие из настоящего постановления.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е  1
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 12 мая 2008 года N 437
  Перечень переименовываемых государственных учреждений -
территориальных управлений геологии и недропользования Комитета
геологии и недропользования Министерства энергетики и минеральных
ресурсов Республики Казахстан

      1. Восточно-Казахстанское территориальное управление геологии и
недропользования "Востказнедра" в Восточно-Казахстанский межрегиональный
территориальный департамент геологии и недропользования "Востказнедра";
      2. Западно-Казахстанское территориальное управление геологии и
недропользования "Запказнедра" в Западно-Казахстанский межрегиональный
территориальный департамент геологии и недропользования "Запказнедра";
      3. Северо-Казахстанское территориальное управление геологии и недропользования
"Севказнедра" в Северо-Казахстанский межрегиональный территориальный
департамент геологии и недропользования "Севказнедра";
      4. Центрально-Казахстанское территориальное управление геологии и
недропользования "Центрказнедра" в Центрально-Казахстанский межрегиональный
территориальный департамент геологии и недропользования "Центрказнедра";
      5. Южно-Казахстанское территориальное управление геологии и недропользования
"Южказнедра" в Южно-Казахстанский межрегиональный территориальный
департамент геологии и недропользования "Южказнедра".
П р и л о ж е н и е  2
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 12 мая 2008 года N 437
У т в е р ж д е н о
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 28 октября 2004 года N 1107
  Перечень государственных учреждений - территориальных органов
Комитета геологии и недропользования Министерства энергетики
и минеральных ресурсов Республики Казахстан
      1. Восточно-Казахстанский межрегиональный территориальный департамент
геологии и недропользования "Востказнедра";
      2. Западно-Казахстанский межрегиональный территориальный департамент
геологии и недропользования "Запказнедра";
      3. Северо-Казахстанский межрегиональный территориальный департамент геологии
и недропользования "Севказнедра";
      4. Центрально-Казахстанский межрегиональный территориальный департамент
геологии и недропользования "Центрказнедра";
      5. Южно-Казахстанский межрегиональный территориальный департамент геологии
и недропользования "Южказнедра".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан